
Složení
Kaprinové/kaprylové triglyceridy, olej z levandule 

(Lavandula angustifolia), olej z kořene kozlíku lékařského 

(Valeriana officinalis), olej z routy (Ruta graveolens)

Doplňkové produkty
•  Směs esenciálních olejů Peace & Calming

• Kuličkový aplikátor s esenciálním olejem Tranquil 

(Tranquil Essential Oil Roll-On)

• Směs esenciálních olejů RutaVaLa

Údaje o produktu                                    Kuličkový aplikátor RutaVaLa (RutaVaLa Roll-On) 10 ml                          číslo zboží: 4471500

Věděli jste o tom?
•  Routa se považuje za národní rostlinu Litvy.
• Frakcionovaný kokosový olej (kaprinové/kaprylové triglyceridy) stabilizují produkt, přičemž posilují 

jeho životnost. 
• Kozlík je vyhlášený jako tradiční tonikum podporující odpočinek a spánek. 

Ku l i č ko v ý  a p l i k á t o r  s  e s e n c i á l n í m  o l e j e m  R u t a Va La  
( R u t a Va La  Es s e n t i a l  O i l  R o l l - O n ) 

Souhrnné informace o výrobku
Kuličkový aplikátor s esenciálním olejem RutaVaLa od 

Young Living, patentovaná směs esenciálních olejů z 

Ruta graveolens (routa), levandule a kozlíku lékařského, 

podporuje uvolnění a odpočinek těla i mysli.  Tato směs 

obsahuje kromě levandule a kozlíku, které jsou vyhlášené 

svými relaxačními účinky, méně známý, avšak účinný 

esenciální olej z routy: 

Bylina Ruta graveolens se pěstuje, sklízí a destiluje na 

farmě Garyho Younga na Ekvádoru. Routa se využívá již 

celá staletí a je zmiňována dokonce v bibli, kde se uvádí, 

že se z routy odváděly desátky. Tato kombinace routy s 

levandulí a kozlíkem je určena k relaxaci těla i mysli, proti 

napjatým nervům a k oživení vášně. 

Hlavní přínosy
•  Působí jako relaxační faktor na tělo i mysl a posiluje 

přetížené nervy.

• Vyrovnává různé energie na podporu životní síly při 

každodenních činnostech.

• Snižuje zábrany a minimalizuje stresující situace.

• Navozuje kvalitní spánek.

Kdo by měl používat RutaVaLa
•   Každý, kdo potřebuje odpočinek a relaxaci na cestách.

• Všichni, kdo by chtěli mít klidný noční spánek.

Doporučené použití
Naneste v hojném množství dle potřeby na požadované 

místo.

Upozornění
• Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima 

a sliznicí. 

• Neužívat vnitřně. 

• Po aplikaci produktu nelze pokožku vystavovat až 24 

hodin přímému slunečnímu záření a ultrafialovému 

záření. 

• Není určeno pro děti do 3 let.

CS


